СОВЕТ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] «22» декабря  2022 г.                                                                                    № 33

Об отказе в выделении денежных средств на обеспечение наружным противопожарным водоснабжением

Рассмотрев ходатайство Главы Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «О выделении из бюджета поселения денежных средств  на строительство системы наружного противопожарного водоснабжения с условиями для забора воды в любое время года», в сумме порядка 12 000 000,00 рублей Совет Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Отказать в выделении денежных средств из бюджета Андреевского сельского поселения на строительство  наружного противопожарного водоснабжения в населенных пунктах Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, в связи отсутствием денежных средств.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Андреевского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Андреевского сельского поселения 	                              И.В. Катаев

Председатель Совета
Андреевского сельского поселения   .                                       Е.И. Головачев